

2022-11-09 Besök av Daniel Johansson, möbeldesigner



Kvällen inleddes med bubbel för att fira att Hässleholm Inner Wheel Club fyller 65 år i november. Vi genomförde en fin ljusceremoni där tre ljus som symboliserar Inner Wheel i dåtid, nutid och framtid tändes. Sedan tände president Eva Ulmfelt även Vänskapens ljus för Vänskap, Hjälpssamhet och Internationell förståelse.



Många av deltagarna var iklädda hattar av skiftande slag och utseende.

Vi fick även en gratulation från Distriktspresidenten, vår egen Lena Grevesmühl Råvik.

Därefter hade vi glädjen att hälsa tre nya medlemmar välkomna till vår klubb, Ewa Olsson, Eva Andersson, och Ingrid Wetterlundh.

Kvällens måltid, kalkon med tillbehör avnjöts innan det var dags för kvällens föredragshållare Daniel Johansson.



Han började sin bana för ca 30 år sedan på Möbelmagasinet i Bjärnum och fortsatte till Kontinentmöbler. Där fick han använda sin kreativitet och kunde rita och designa möbler. Han drev därefter "Inredabutiken" i Hässleholm i åtta år från 2003. Under den här tiden lärde han sig vad kunderna vill ha. Han blev produktchef i Stockholm och fick ofta resa till Kina (har varit där över 100 gånger). Han skaffade sig många kontakter i Kina och startade Target Design, där han tar fram olika produkter till ex. Mio och Ellos i deras varumärke. Som exempel kan nämnas Parga soffbord som han gjort för Mio.



2018 startade han sitt eget varumärke och tänkte att han skulle samarbeta med någon influencer så han ringde upp Laila Bagge. Tillsammans har de skapat Furniture Fashion där bl a soffbordet Stone och karmstolen Limhamn ingår.



Daniel driver också Dangarden, en webbshop som säljer produkter, som finns i trädgården direkt till slutkund. Daniel har även mera på gång och har köpt in sig i ett svenskt snickeri.



Presidenten föredrog några IW-ärenden och därefter berättade Ruth Brunner om Internationella dagen mot våld mot kvinnor den 25 november. Dagen inleder den årliga kampanjen 16 days of activism som ska synliggöra detta omfattande brott mot de mänskliga rättigheterna. I Hässleholm kommer den 25 november bl a kyrkan, stadshuset och ackumulatortanken att var upplysta med orange.

Därefter avslutade president Eva kvällen med presidentens tankar, ikväll ett citat från Thich Nhat Hanh: "Vi har en tendens att leva i framtiden, inte i nuet. Vi säger "vänta bara tills jag har läst färdigt och tagit min examen – då blir jag riktigt levande". När vi har fått den, och det är inte lätt, säger vi oss "jag måste få jobb innan jag kan leva på riktigt". Och efter jobbet bilen, efter bilen villan! Vi kan inte leva i ögonblicket. Vi vill skjuta levandet på framtiden, en avlägsen framtid, obestämd. Just nu ska man inte leva. Kanske lever vi aldrig i hela våra liv.

Därefter blåste hon ut Vänskapens ljus.

Text och bild

Catharina Blomberg